
ZARZĄDZENIE NR 12/2025 

WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 03 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia na lata 2025 - 2027 planu wykorzystania gminnego zasobu 

nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ), art. 25 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) 

Wójt Gminy Banie Mazurskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się na lata 2025 - 2027 plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§,2. 

Gminny zasób nieruchomości wykorzystywany będzie zgodnie z ustaleniami zawartymi 

w podejmowanych na poszczególne lata uchwałach budżetowych Rady Gminy Banie 

Mazurskie oraz uchwałę Nr III/26/03 Rady Gminy w Baniach Mazurskich z dnia 

27 lutego 2003 roku w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami 

(Dz. Urz. woj. Warm. - Maz. Nr 53, poz. 749). 

§ 3. 

1. W celu realizacji niniejszego planu podejmowane będą odpowiednie czynności prawne 

wymagane przepisami prawa, mające na celu wykorzystanie nieruchomości zgodnie z planem. 

2. Plan będzie podlegał aktualizacji w zależności od treści podejmowanych przez Radę 

Gminy Banie Mazurskie uchwał, zmian obowiązujących przepisów prawa, od realizacji 

planowanych dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem mieniem komunalnym. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


